REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA PROFESIONALE “SHEN JOZEFI PUNETOR”, RRESHEN

No @D /& prot Data|], .0 82025

Lénda: Kérkesé pér punonjés SHERBIMI PSIKO-SOCIAL.
DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, LEZHE

Né mbéshtetje té Ligjit 69/2012 daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjit Nr.7961 dt.12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés
sé Shqipérisé’, i ndryshuar, Urdhrit t&¢ Ministrit t€ Arsimit Sportit dhe Rinis€ me Nr 31 daté
28.01.2020 “Pér Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”,
Udhézimit Nr 14, daté 10.07.2023 “ Pér numrin e nxénésve né¢ klasé dhe normat e punés
mésimore né institucionet e arsimit parauniversitar’, udhézimit t¢ MEKI nr. 759 té€ datés

30.09.2024 (i ndryshuar),

Kérkoj nga DRAP LEZHE, 1 (njé) punonjés té shérbimit Psikosocial, me normé té ploté,
pér Shkollén profesionale “Shén Jozefi punétor”, me afat deri né pérfundim té vitit

shkollor 2025-2026.
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